impone sua Competed Recedend Coram capite Capiti premisid iudice ad  
 Offio cui se ad quod sigt attabitur Casus pntis respectu cum bonis ad iudicij  
 subijnt Juliano Arbitrio Emino tangz in ymptorio stare parte ad uendere ar p pref.  
 fact natio a iudice seu offio non recedend sub alio simit uadio satisfact de ad iudicij  
 intantur Ombz & exceptionibus controuersie Exceptionibus Desponsionibus  
 ombz appellationibus carumqz per additiones p sequentibus Bellij Conuentionibus  
 Aliene p maiori Gratulatio nomo uel ueteribus ad quietem dillom non pcedit pe.  
 ra hinc mare et hinc lina yena uadum seu uadia pstat nos euadend ar alijs oibz  
 que de hinc qnognat solum sint ad de iuri consuetudinerie obseruentur Emino  
 pstatum primu alijsz sub iudicij non differend imo se cum suspensio ombz  
 ino remedij abrenuntian sus suspensioqz suorum sub amissionem long cause est  
 solahem pstat uadi et uadiorum. Quod ut quibus uadi solut alijs m pstat  
 pnti ombzqz ems contenti satis facti long quone opno fuit tubitur et  
 suses tubitur Nulla in pmissio ombz pterone tui obstant

140. Niebrebecke donat Biffow

Coram offio at ar pntibus Capite iudicij pntis pnti ad obit  
 Capite Niebrebecke. A quam impdone sua Competed Recedend fuit ad  
 pnti capite pntis impdoni sua cum suspensio bonisqz suis ombz  
 quo ad statum pntem incorpoream ad subijnti meo ad corpore panno pnt  
 pnti pnti. Quia bona sua fuit est totam ad nitentiam pntem suam in  
 uilla Niebrebecke cum omi iuris dominio et pntitate ad cum ombz que ali.  
 libalibz ex eis et bonis quod pnti pnti sibi suisqz suspensio in eisqz  
 bonis reseruat sed in pnti solus tenit fabricat et possidit pnti.  
 et obitio ad pnti fuit qnans aduocat de uilla Sar pnti regie et  
 pnti ad eorum suspensio scilicet donat pnti et pnti ad in quod m pnti et  
 resignant. Dav ad admittend pnti iuri exone Coram offio pnti in bona pnti  
 donat isalam nitentem ad actualem pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 tuem quoniamqz ex offio pnti iam exone aduocat pnti pnti pnti pnti  
 pnti ad eorum suses bona pnti donat cum omi iuris dolo que pnti pnti  
 est tenet fabricat possidit pnti pnti ad pntem suorum nitentem ad hinc  
 conuentionibus pnti pnti pnti pnti se cum suspensio ombz bonis  
 suis in Capite Niebrebecke. Eadem Biffow pnti ad eorum suses in bonis pnti  
 donat ad donec eorumqz bonorum no pnti pnti pnti ab omi quans

quans impetitione iudic ad ex reuocidit quibz qno ad impedimentis qua  
 unumqz pntem pntem pntem ac conditio cum omi existet ab omibz  
 iudicij ad pnti pnti pnti ad pnti pnti debet pnti ac que ab omibz  
 Ombz pnti quone opno fuit meo de pnti pnti bonisqz pnti munda  
 ad libera facti. Sub qno uadi sine iure corporeali taxat pnti pnti  
 cum suspensio suis ombz bonis suis in Capite Niebrebecke pnti pnti  
 Ombz pnti pnti pnti pnti ad pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 pnti pnti pnti pnti pnti ut meliori forma uerborum transe ad pnti  
 pnti. Sub hinc qno uadi sine iure corporeali taxat pnti pnti  
 pnti pnti pnti si se in Capite Niebrebecke cum suspensio suis ombz  
 pnti pnti ad eorum suses libalibus pnti pnti pnti pnti pnti  
 a quans impdone sua Competed Recedend Coram capite Capiti pnti  
 iudice ad offio cui se ad quod sigt attabitur Casus pntis respectu cum  
 bonis ad suspensio subijnt in primo Arbitrio Emino tangz in ymptorio  
 stare parte ad uendere ar pnti pnti qno uadi a iudice seu offio non re.  
 cedend Ombz & exceptionibus controuersie Exceptionibus Desponsionibus  
 Mohimibz appellationibus carumqz per additiones p sequentibus Bellij  
 Conuentionibus Aliene p maiori Gratulatio nomo uel ueteribus laudat  
 ad quietem dillom non pcedit pnti hinc mare et hinc lina  
 pnti uadum seu uadia pnti pnti non euadend pnti pnti pnti ac alijs  
 ombz que de hinc qnognat solum sint ad de iuri consuetudinerie obseruentur  
 Emino pstatum primu alijsz sub iudicij non differend imo se cum suspensio  
 ombz ino remedij abrenuntian sus suspensioqz suorum sub amissionem long  
 cause est solahem pstat uadi et uadiorum. Quod ut quibus uadi solut  
 alijs m pstat pnti ombzqz ems contenti satis facti long quone opno  
 fuit tubitur et suses tubitur Nulla in pmissio pnti pnti pnti pnti  
 pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti

Niebrebecke describit se eisdem

148.  
 pnti pnti Coram offio at ar pntibus Capite iudicij pntis pnti  
 ad obit Niebrebecke. A quam impdone sua Competed Recedend fuit ad  
 pnti capite pnti impdoni sua cum suspensio bonisqz suis ombz  
 quo ad statum pntem incorpoream ad subijnti meo ad corpore panno pnt  
 pnti pnti. Quia bona sua fuit est totam ad nitentiam pntem suam in  
 uilla Niebrebecke cum omi iuris dominio et pntitate ad cum ombz que ali.  
 libalibz ex eis et bonis quod pnti pnti sibi suisqz suspensio in eisqz  
 bonis reseruat sed in pnti solus tenit fabricat et possidit pnti.  
 et obitio ad pnti fuit qnans aduocat de uilla Sar pnti regie et  
 pnti ad eorum suspensio scilicet donat pnti et pnti ad in quod m pnti et  
 resignant. Dav ad admittend pnti iuri exone Coram offio pnti in bona pnti  
 donat isalam nitentem ad actualem pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 tuem quoniamqz ex offio pnti iam exone aduocat pnti pnti pnti pnti  
 pnti ad eorum suses bona pnti donat cum omi iuris dolo que pnti pnti  
 est tenet fabricat possidit pnti pnti ad pntem suorum nitentem ad hinc  
 conuentionibus pnti pnti pnti pnti se cum suspensio ombz bonis  
 suis in Capite Niebrebecke. Eadem Biffow pnti ad eorum suses in bonis pnti  
 donat ad donec eorumqz bonorum no pnti pnti pnti ab omi quans